
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 5827/2017

A  PRÓ-REITORA  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE 

PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe 

confere  a  Portaria  nº  4515/2016,  de  13.10.2016 do Magnífico  Reitor,  e  de  acordo com o 

Processo nº 23073.023157/2017-10,

R E S O L V E:

Retificar  a  Portaria nº  4377/2017  que  concedeu  INCENTIVO  À 

QUALIFICAÇÃO à servidora ERACELE DO CARMO CONCEIÇÃO, ocupante do Cargo 

de Assistente Social, matrícula nº2413309, para declarar que a servidora é lotada na Pró-

Reitoria de Extensão – PROEX, e não como constou na referida portaria.

Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal  da  Universidade 

Federal do Pará, Belém, 28 de dezembro de 2017.

KARLA ANDREZA DUARTE PINHEIRO DE MIRANDA
  Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal.


